## COMMENTARIUM.

In hymnis psalmus cantici est, quod celi, *Gloria in excelsis* (Luc. ii), quando vultum suum super nos venit, et benedictus cognosceremus in terra riam Dei, et in orientibus salutare ejus. Confiteantur hoc I venisti ut laetentur gentes, quia in iudicio agi in aequitate, et in terra ea a perversitate recto tenore auferri. Confiteantur et hoc populi omnes, ex terreno corpore, sed coelesti semine cum suum, ut benedicat ipse fructus hi. Benedictus nos Deus, Deus noster, benedic Ter Deus dictus, unus in Trinitate nominemetuant omnes fines terræ, per omnia sacerdotiorum. Amen.

## PSALMUS LXVII.

In finem psalm. cantici David

*Exsurgat Deus et dissipetur inimici ejus qui oderunt eum a facie ejus. Sicut defecit ciant, sicut fluit cera a facie ignis, sic petores a facie Dei. Et justi epulentur et exspectu Dei, et delectentur in lætitia. C psalmum dicite nomini ejus, iter facite ei super occasum, Dominus nomen illi. Exspectu ejus, turbabuntur a facie ejus patriæ et judicis viduarum, Deus in loco sancto et inhabitare facit unius moris in domo. Qui cito in fortitudine, similiter eos qui ex habitant in sepulcris. Deus cum egredieris populi tui, cum pertransieris in deserto, te etenim cœli distillaverunt a facie Sinai Israel. Pluviam voluntarium segregabis, ditati tuæ; et infirmata est, tu vero per Animalia tua habitabunt in ea, parasti tua pauperi, Deus. Dominus dabit verbum tibus virtute multa. Rex virtutum dilecti alicuius domus dividere spolia. Si dormiatis intros, penuæ columbae deargentatae, et posteri in pallore auri. Dum discernit caelis regnive dealbabuntur in Selmon; mons Dei et Mons coagulatus, mons pinguis; ut quid montes coagulatos? Mons in quo beneplacito habitare in eo, etenim Dominus habilit Currus Dei decem millibus multiplex, milibus*

*D Dominus in eis in Sina in sancto. Ascend cepisti captitatem, acceperisti dona in he enim non credentes inhabitare Dominum dictus Dominus die quotidie, prosperum in his Deus salutarium nostrorum. Deus salvos faciendi; et Domini Domini exitum rem tam Deus confringet capita inimico verticem capilli perambulantium in delicii Dominus: Ex Busan convertam, convertam maris. Ut intingatur pes tuus in sanguinem tuorum ex inimicis ab ipso. Videt nos, Deus, ingressus Dei mei, regis in sancto. Prævenierunt principes conjuncti in medio furencularum tympanistiarum.*

**B**enedicite Deo Domino de fontibus Israël. Ibi Benjamini adolescentulus in mentis excessu. Principes Juda, duces eorum; principes Zabulon et principes Nephtalim. Manda, Deus, virtuti tue; confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis. A templo tuo in Jerusalem tibi offerant reges munera. Increpa feras arundinis, congregatio laevorum in vaccis populorum, ut excludant eos qui probati sunt argento. Dissipa gentes quae bella tolunt; venient legati ex Aegypto, Aethiopia præveniet manus ejus Deo. Regna terræ, cantate Deo, psallite Domino. Psallite Deo qui ascendit super cælum cœli ad orientem. Ecce dabit voci sue vocem virtutis; date gloriam Deo super Israël, magnificentia ejus et virtus ejus in seculis. Mirabilis Deus in sanctis suis, Deus Israël ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi suæ; benedic Deus.